- all’affidamento della fornitura, 

in adesione alla Convenzione Consip “Stampanti 18 ” Lotto 1, di n. 50  stampante Epson WORKFORCE AL-

M320DN con n. 50 toner aggiuntivi originali e estensione servizio di assistenza per 24 mesi, per un importo 

complessivo di € 6.784,50 (seimilasettecentottantaquattro/50) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che, come affermato nella sopra citata Relazione Tecnica, tali apparecchiature possono 

essere acquistate mediante ordine diretto in adesione alla Convenzione CONSIP “Stampanti 18” stipulata tra 

CONSIP S.p.A. e la Converge S.p.A., attiva dal 24/03/2021;

[...]

in adesione alla suddetta Convenzione Consip, ad un affidamento diretto della fornitura dell’apparecchiatura 

indicata nella citata Relazione Tecnica in favore della ditta aggiudicataria della medesima, Converge S.p.A. 

CF/P.I. n.  04472901000, per un importo di Euro € 6.784,50 (seimilasettecentottantaquattro/50) IVA esclusa;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per la 

procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP); 

RITENUTO, pertanto, di individuare come Responsabile unico del procedimento la dott.ssa Pasqualina